
Lyngehus søger timelønnede afløsere og
sommerferievikarer

Lyngehus Plejecenter søger timelønnede afløsere i plejen - med mulighed for at få et
sommerferievikariat med fast timetal i perioden fra 1. juli til 30. september 2026. 

Der vil ligeledes være mulighed for fastansættelse hver anden weekend.
Vi søger også timelønnede afløsere, der gerne vil arbejde med rengørings- og køkkenopgaver.

Vil du kunne træde til, når de faste medarbejdere holder fri?●

Vil du gerne selv kunne vælge, hvilke dage, du ønsker at arbejde? ●

Har du brug for et fast weekendjob i plejen? ●

Så kommer der her lidt mere information om os:
Lyngehus Plejecenter er beliggende i Lynge mellem Allerød og Farum, og der er bus i begge
retninger.                                                                                                
Her er 42 boliger. Vi sætter en ære i at være et godt sted at bo, arbejde og besøge, og beboernes
trivsel, selvbestemmelse og livsglæde er vores kerneopgave.                                                            
                               
Medarbejderne på Lyngehus har for de flestes vedkommende arbejdet her længe, og vi har det rart
med hinanden og griner gerne sammen. 
Du vil i din introduktionsperiode på Lyngehus få en mentor, der hjælper dig igennem dit
introduktionsprogram. Du vil herudover komme på udvalgte, relevante introkurser, så du vil føle dig 
”klædt godt på” til at arbejde her.               

Vores forventninger til dig

Du er respektfuld i mødet med andre mennesker●

Du er stabil i fremmøde●

Du er pligtopfyldende●

Du er god til at samarbejde     ●

Derfor skal du vælge os
Allerød Kommune er en arbejdsplads med høj social kapital. Vi vægter tværfagligt samarbejde,
kompetence- og jobudvikling og ikke mindst medindflydelse på egen hverdag højt. Det vigtigste for
os er vores kerneopgave - at skabe værdi for borgerne. 

Løn- og ansættelsesvilkår vil blive fastsat efter gældende overenskomst.                 
Er du interesseret?
Du er velkommen til at kontakte Plejecenterleder Tina Rantzau på 30 30 32 25 for at høre mere. 
Du kan også uploade din ansøgning og CV allerede nu via linket i annoncen, ellers
er ansøgningsfrist 
den 22. marts 2026. Vi afholder løbende ansættelsessamtaler. 

Vi indhenter straffeoplysninger forud for endelig ansættelse.

Vi glæder os til at modtage din ansøgning.

Kommunen har ca. 2.000 medarbejdere, der arbejder ud fra et fælles Leder- og
Medarbejdergrundlag, hvor værdier som dialog, samarbejde, respekt og faglighed er
hjørnesten. Her kan du læse Allerød Kommunes Leder- og Medarbejdergrundlag.
Organisationen baserer sig på flade strukturer, stor medindflydelse og gode udviklingsmuligheder.
Allerød Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid. 
Vi tror på, at mangfoldighed hos vores medarbejdere styrker vores organisation og løsningen af
den fælles kerneopgave. Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge stillingen
uanset køn, kønsidentitet, alder, handicap, etnisk baggrund eller seksuel orientering.
Allerød Kommune ligger i hjertet af Nordsjælland i en smuk og varieret natur. Kommunen har tæt
på 26.000 indbyggere og byder på et aktivt forenings- og erhvervsliv med gode idræts- og
fritidsmuligheder. 
Der er flere gode transportmuligheder både til og fra kommunen, og der går S-tog hvert 10. minut
fra Allerød Station.
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